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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold med sæbe
og engangs aftørring, temperaturkontrol i køleenheder.
Opbevaring af vine i reoler. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Bunden af køleskab hvor der
opbevares oste i er belagt med fedtede brun plamage/væske
fra oste samt rundt om køleskab på gulv ses ligeledes fedtede
brun plamage fra væske fra ostene og gulv bag disk ses med
sorte fedtede plamager.
Der er taget billeder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent hver
lørdag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
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virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise risikoanalysen, da han ikke kan huske hvor den er lagt,
der er ved tidligere besøg kontrolleret risikoanalyse. Virksomheden har modtagelse og opbevaring af fødevarer
med og uden kølekrav.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke hvor den er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Generelt vejledt om regler for risikoanalyse. Konkret vejledt om f.eks. anvende materiale fra fødevarestyrelsen
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt ophæng i virksomheden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Mammen guld, ullerslev stærke,
hvidvin -the elements og cava -Palau gazo. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


